
 

 1/8 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

DODATEK č. 6  

evidovaný u Objednatele pod ev. č. SML2024017_Dodatek č. 6, č. j. SPCSS-01675/2025 

(dále jen „Dodatek“) 

ke SMLOUVĚ O DÍLO na realizaci stavby¨ 

„Stavební úpravy prostor areálu Na Vápence“ 

evidované u Objednatele pod č. SML2024017, č. j. SPCSS-01444/2024 

Smluvní strany: 

Objednatel 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922 
se sídlem: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

zastoupený:  
IČO: 03630919 
DIČ: CZ03630919 
ID datové schránky: ag5uunk 

Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
(dále jen „Objednatel“) 

a 

Zhotovitel 

PROXIMA a.s.  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B4616  

se sídlem:  Charlese de Gaulla 3/800, 160 00 Praha 6 - Bubeneč  

zastoupená:    

IČO:  60916478  

DIČ:  CZ60916478  

ID datové schránky:  5wqr3gm  

Bankovní spojení:    

Číslo účtu:   

(dále jen „Zhotovitel“) 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1901 a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění jeho pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a dále v souladu s ust. § 222 zákona    

o zadávání veřejných zakázek, v jeho platném znění (dále jen „ZZVZ“) tento                                    
dodatek č. 6 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“)  

  



 

 2/8 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

I. ZMĚNY SMLOUVY 

1.1 Smluvní strany smlouvy o dílo, jež nabyla účinnosti dne 11. 3. 2024, evidované u Objednatele 
pod ev. č. SML2024017, č. j. SPCSS-01444/2024, ve znění jejích příloh a dodatku č. 1, dodatku č. 2, 
dodatku č. 3, dodatku č. 4 a dodatku č. 5 (dále jen „Smlouva“) se v souladu s ustanovením čl. IX. 
odstavce 9.4 a čl. III. odst. 3.5 Smlouvy dohodly, že se Smlouva mění a doplňuje takto: 

Smluvní strany se vzájemně dohodly na základě oboustranně odsouhlasených a písemně potvrzených 
změnových listů č. 49, 50, 51, 52, 53, které tvoří přílohy č. 1–5 tohoto Dodatku, že tímto mění 
a doplňují příslušná ustanovení Smlouvy o vícepráce/méněpráce uvedené v níže specifikovaných 
Změnových listech č. 49, 50, 51, 52, 53, a to v souladu s ust. § 222 odst. 6 ZZVZ a ujednáním čl. III. 
odst. 3.5 Smlouvy, kdy zdůvodnění změny je součástí těchto dílčích Změnových listů:  

 
a) Změnový list č. 49, kterým došlo k navýšení ceny Díla o 2 381 220,27 Kč bez DPH, se připojuje 

k Dodatku jako jeho Příloha č. 1;  
 

b) Změnový list č. 50, kterým došlo k navýšení ceny Díla o 372 377,24 Kč bez DPH, se připojuje 
k Dodatku jako jeho Příloha č. 2; 
 

c) Změnový list č. 51, kterým došlo k navýšení ceny Díla o 431 901,58 Kč bez DPH, se připojuje  
k Dodatku jako jeho Příloha č. 3; 
 

d) Změnový list č. 52, kterým došlo ke snížení ceny Díla o 65 753,14 Kč bez DPH, se připojuje  
k Dodatku jako jeho Příloha č. 4; 
 

e) Změnový list č. 53, kterým došlo k navýšení ceny Díla o 492 595,31 Kč bez DPH, se připojuje  
Dodatku jako jeho Příloha č. 5. 
 

 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 V souladu se změnami Díla dle Změnových listů č. 49 - č. 53, které jsou přílohou tohoto Dodatku, 
se mění nejvýše přípustná cena Díla uvedená v čl. IV. odst. 4.1 Smlouvy a její výše činí  
88 372 531,74 Kč bez DPH. 

 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění jejích příloh a dodatků č. 1, 2, 3, 4 a 5 se tímto kromě změn 
přijatých tímto Dodatkem nemění. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Zveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.  

 Smluvní strany souhlasí s tím, že označování dokumentů vzniklých na základě Smlouvy včetně 
tohoto Dodatku probíhá v souladu s metodikou Traffic Light Protocol (dostupná na webových 
stránkách https://www.spcss.cz/tlp/). Dokumenty budou označeny příznakem, který stanoví 
podmínky použití informací v těchto dokumentech. 

 Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě v jednom (1) vyhotovení v českém jazyce 
s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

https://www.spcss.cz/tlp/


 

 3/8 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

 Smluvní strany si tímto vzájemně prohlašují, že jsou připraveny a způsobilé tento Dodatek uzavřít, 
veškerá práva a povinnosti z něj vyplývající převzít a řádně je plnit. Smluvní strany se dále 
zavazují činnosti dle tohoto Dodatku vykonávat v souladu se všemi obecně závaznými právními 
předpisy a prohlašují, že uzavřením tohoto Dodatku ani jeho plněním neporuší žádný závazek vůči 
třetí straně nebo z obecně závazného právního předpisu nebo jakoukoliv jinou právní povinnost. 
Pro případ, že by se prohlášení některé smluvní strany uvedené v tomto odstavci ukázalo být 
nepravdivým nebo neúplným, odpovídá tato smluvní strana druhé smluvní straně za škodu tím 
vzniklou v plném rozsahu. 

 Smluvní strany prohlašují, že se zněním tohoto Dodatku se podrobně seznámily, a že jej na důkaz 
své svobodné, určité vůle a nikoli pod nátlakem, níže uvedeného dne, měsíce a roku podepisují. 

 Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří tato jeho příloha: 

Příloha č. 1 Změnový list č. 49 ze dne 14. 03. 2025 
Příloha č. 2 Změnový list č. 50 ze dne 14. 03. 2025 
Příloha č. 3 Změnový list č. 51 ze dne 14. 03. 2025 
Příloha č. 4 Změnový list č. 52 ze dne 14. 03. 2025 
Příloha č. 5 Změnový list č. 53 ze dne 14. 03. 2025 
 

Za Objednatele:  Za Zhotovitele: 
V Praze dne dle elektronického podpisu  V Praze dne dle elektronického podpisu 

   

 
 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

  
 

PROXIMA a. s. 
 

 

  



 

 4/8 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo ev. č. SML2024017 
Příloha č. 1 Změnový list č. 49 ze dne 14. 03. 2025 
 

  
ZMĚNOVÝ LIST  

Změnový list č.  49 Ze dne dle el. podpisu 

Název stavby Stavební úpravy prostor areálu Na Vápence 

Název části stavby (PS, SO) SO31-A, SO01-T, SO22-S, SO82-P, SO61-I 

Smlouva Smlouva o dílo č. SML2024017 

Zhotovitel 
PROXIMA a.s.  
se sídlem: Charlese de Gaullla 3/800, 160 00 Praha 6 - Bubeneč  
IČO: 60916478   

Na základě zjištění Objednatele a Zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 
Smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení Díla s dopadem na jeho smluvní cenu. 

Původní řešení dle Smlouvy 

Původní řešení dle Smlouvy tyto práce neuvažovalo. 

Nové řešení 

Nátěry stávajících kovových prvků, doplnění a přesun výplní dveřních otvorů, doplnění a změny SDK konstrukcí, opravy a malby 
stávajících omítek, dodávka vyrovnávacích podlahových stěrek, náhrada koberců  

Zdůvodnění změny 

Původní ocelové prvky v rekonstruovaných prostorách, např. zábradlí, dveře a zárubně, byly v průběhu ceninové výroby předchozího 
nájemce Objednatele opotřebeny natolik, že bylo nutné tyto prvky nově natřít, aby se prodloužila jejich životnost a byla dosažena 
požadovaná kvalita Díla. V objektu A nebylo z technických důvodů možno osadit do původního otvoru navrhované dřevěné dveře s 
ocelovou zárubní a byli nahrazeny jiným konstrukčním řešením z AL. Nové AL dveře do objektu P nebylo možné osadit na původní 
pozici z důvodu nutnosti zásahu do nosné konstrukce nadpraží. Bylo rozhodnuto tyto dveře použít na vstupu do objektu A a pro vstup 
do objektu P bylo navrženo jiné konstrukční řešení AL dveří. Během výstavby docházelo k dílčím změnám, což vedlo k nutnému 
doplnění podhledů a zakrývání konstrukcí. Po odstranění vnitřních příček, povrchových rozvodů technologie a výrobních zařízení 
předchozího nájemce vzniklo mnoho povrchových vad, děr a nerovností. Rozsah těchto vad byl patrný až při realizaci stavby v 
souvislosti s budováním nových konstrukcí. Tyto vady původních omítek ve výrobních prostorách neodpovídaly kvalitou nově 
navrženým místnostem kancelářských prostor. Během přípravy projektu nebylo možné přesně určit množství materiálu na provedení 
nivelačních stěrek pod uvažované nášlapné vrstvy. Proto byla v rozpočtu vykázána pouze montáž těchto stěrek a materiál byl vykázán 
dle dodacích listů a fotodokumentace během realizace stavby. Projekt počítal se zachováním stávajících koberců ve 2.NP objektu A. 
Po jejich odkrytí v průběhu realizace Díla bylo rozhodnuto, že vzhledem k jejich nevyhovujícímu stavu, je nutné tyto koberce vyměnit 
za nové. 
Realizací změny není dotčena kvalita Díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel Díla definovaný v 
Dokumentaci provedení stavby a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou 
hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků Objednatele. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci ano 

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval  GP 

Vliv změny na smluvní cenu ano 

Cena Díla dle Smlouvy bez DPH 84 760 190,48 Kč 

Ponížení/navýšení ceny Díla bez DPH 2 381 220,27 Kč 

Nová cena Díla bez DPH 87 141 410,75 Kč 

Vliv změny na termín dokončení Díla ne 

Termín dokončení Díla dle Smlouvy xxx 

Nový termín dokončení Díla xxx 

Přílohy změnového listu Soupis prací 49a a 49b 

Změnu navrhuje   

Datum dle el. podpisu Podpis   

Změnový list vyhotovil  

Datum dle el. podpisu Podpis   

Oprávněná osoba Zhotovitele  

Datum dle el. podpisu Podpis   

Oprávněná osoba projektanta (A2K s.r.o.) /  

Datum dle el. podpisu Podpis   

Oprávněná osoba Objednatele  

Datum dle el. podpisu Podpis   

Oprávněná osoba Technický dozor investora  

Datum dle el. podpisu Podpis   



 

 5/8 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo ev. č. SML2024017 
Příloha č. 2 Změnový list č. 50 ze dne 14. 03. 2025 

  ZMĚNOVÝ LIST  

Změnový list č.  50 Ze dne dle el. podpisu 

Název stavby Stavební úpravy prostor areálu Na Vápence 

Název části stavby (PS, SO) SO31-A, SO01-T 

Smlouva Smlouva o dílo č. SML2024017 

Zhotovitel 
PROXIMA a.s.  
se sídlem: Charlese de Gaullla 3/800, 160 00 Praha 6 - Bubeneč  
IČO: 60916478   

Na základě zjištění Objednatele a Zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 
Smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení Díla s dopadem na jeho smluvní cenu. 

Původní řešení dle Smlouvy 

Původní řešení dle Smlouvy tyto práce neuvažovalo. 

Nové řešení 

Realizace nových rozvodů požární vody, odečet ceny za montáž ohřívačů vody, úprava pozic a výměna radiátorů, doplnění zařizovacích 
předmětů zdravotechniky, úprava rozvodů pro napojení zařizovacích předmětů 

Zdůvodnění změny 

Při realizaci Díla bylo zjištěno, že původní rozvody požární a užitkové vody, které původní řešení navrhovalo ponechat, jsou v 
havarijním stavu. Z toho důvodu byly tyto rozvody nově provedeny v plastu s vyšší odolností, přičemž větev pro požární vodu byla 
opatřena PO izolací, aby odpovídala normovým požadavkům. Po odborném posouzení stavu požárních hydrantů, bylo, z důvodu 
nízkého opotřebení, rozhodnuto o jejich zachování. Vzhledem k tomu, že kuchyně nejsou součástí realizace Díla, došlo k odečtu ceny 
za montáž ohřívačů vody. V průběhu realizace Díla došlo ke kolizím nově realizovaných konstrukcí s původními radiátory, které tak 
musely být přesunuty či nahrazeny. Původní projekt počítal s ponecháním některých zařizovacích předmětů. Během realizace Díla 
vyvstala potřeba všechny konstrukce původních WC demontovat, nebylo možné tyto prvky zachovat, proto musely být nahrazeny 
novými. Z důvodu dílčích změn bylo nutné provést úpravu rozvodů vody a odpadu. Dále byla provedena změna umístění vývodů k 
zařizovacím předmětům. 

Realizací změny není dotčena kvalita Díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel Díla definovaný v 
Dokumentaci provedení stavby a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou 
hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků Objednatele. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci ano 

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval  GP 

Vliv změny na smluvní cenu ano 

Cena Díla dle Smlouvy bez DPH 87 141 410,75 Kč 

Ponížení/navýšení ceny Díla bez DPH 372 377,24 Kč 

Nová cena Díla bez DPH 87 513 787,99 Kč 

Vliv změny na termín dokončení Díla ne 

Termín dokončení Díla dle Smlouvy xxx 

Nový termín dokončení Díla xxx 

Přílohy změnového listu Soupis prací 50a a 50b 

Změnu navrhuje   

Datum dle el. podpisu Podpis   

Změnový list vyhotovil  

Datum dle el. podpisu Podpis   

Oprávněná osoba Zhotovitele  

Datum dle el. podpisu Podpis   

Oprávněná osoba projektanta (A2K s.r.o.)  

Datum dle el. podpisu Podpis   

Oprávněná osoba Objednatele  

Datum dle el. podpisu Podpis   

Oprávněná osoba Technický dozor investora  

Datum dle el. podpisu Podpis   



 

 6/8 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo ev. č. SML2024017 
Příloha č. 3 Změnový list č. 51 ze dne 14. 03. 2025 
 

  ZMĚNOVÝ LIST  

Změnový list č.  51 Ze dne dle el. podpisu 

Název stavby Stavební úpravy prostor areálu Na Vápence 

Název části stavby (PS, SO) SO31-A, SO01-T 

Smlouva Smlouva o dílo č. SML2024017 

Zhotovitel 
PROXIMA a.s.  
se sídlem: Charlese de Gaullla 3/800, 160 00 Praha 6 - Bubeneč  
IČO: 60916478   

Na základě zjištění Objednatele a Zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 
Smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení Díla s dopadem na jeho smluvní cenu. 

Původní řešení dle Smlouvy 

Původní řešení dle Smlouvy tyto práce neuvažovalo. 

Nové řešení 

Doplnění prvků rozvodů silnoproudu nad rámec Díla, připojení jednotek VZT a optimalizace nouzového vypínání objektů. 

Zdůvodnění změny 

Na základě kontroly bylo v průběhu realizace Díla zjištěno, že původní kabeláž, kterou projekt uvažoval zachovat, byla v průběhu 
stěhování a vyklízení výrobní techniky a souvisejícího zarízení předchozího nájemce poškozena či odstraněna. Proto bylo nutné doplnit 
kabelové trasy silnoproudu. Dále bylo v rámci těchto prací provedeno dopojení a zprovoznění některých jednotek VZT a osvětlení. 
Dále původní projekt počítal v rámci nouzového vypínání s odpojováním jednotlivých objektů. Toto řešení nebylo v souladu s 
normovými požadavky. Celý systém Central Stop a Total Stop musel být přepracován na jednotně ovládaný. 

Realizací změny není dotčena kvalita Díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel Díla definovaný v 
Dokumentaci provedení stavby a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou 
hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků Objednatele. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci ano 

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval  GP 

Vliv změny na smluvní cenu ano 

Cena Díla dle Smlouvy bez DPH 87 513 787,99 Kč 

Ponížení/navýšení ceny Díla bez DPH 431 901,58 Kč 

Nová cena Díla bez DPH 87 945 689,57 Kč 

Vliv změny na termín dokončení Díla ne 

Termín dokončení Díla dle Smlouvy xxx 

Nový termín dokončení Díla xxx 

Přílohy změnového listu Soupis prací 51a a 51b 

Změnu navrhuje   

Datum dle el. podpisu Podpis   

Změnový list vyhotovil  

Datum dle el. podpisu Podpis   

Oprávněná osoba Zhotovitele  

Datum dle el. podpisu Podpis   

Oprávněná osoba projektanta (A2K s.r.o.)  

Datum dle el. podpisu Podpis   

Oprávněná osoba Objednatele  

Datum dle el. podpisu Podpis   

Oprávněná osoba Technický dozor investora  

Datum dle el. podpisu Podpis   

 
 



 

 7/8 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo ev. č. SML2024017 
Příloha č. 4 Změnový list č. 52 ze dne 14. 03. 2025 

  ZMĚNOVÝ LIST  

Změnový list č.  52 Ze dne dle el. podpisu 

Název stavby Stavební úpravy prostor areálu Na Vápence 

Název části stavby (PS, SO) SO82-P, SO61-I 

Smlouva Smlouva o dílo č. SML2024017 

Zhotovitel 
PROXIMA a.s.  
se sídlem: Charlese de Gaullla 3/800, 160 00 Praha 6 - Bubeneč  
IČO: 60916478   

Na základě zjištění Objednatele a Zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 
Smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení Díla s dopadem na jeho smluvní cenu. 

Původní řešení dle Smlouvy 

Součástí předmětu plnění Díla bylo dle dokumentace SoD také pořízení univerzálních úchytů pro AV techniku do zasedacích místností. 

Nové řešení 

Bylo rozhodnuto toto řešení nerealizovat a v rozpočtu označit jako méněpráce. 

Zdůvodnění změny 

V průběhu příprav zadávací dokumentace nebyl znám typ a parametry AV techniky do zasedacích místností a vycházelo se z informací 
které byli dostupné. Před dodáním této části Díla však bylo zjištěno, že navrhované řešení není univerzálním řešením pro aktuální 
potřeby Objednatele na AV techniku, a proto muselo být upuštěno od jeho realizace. 

Realizací změny není dotčena kvalita Díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel Díla definovaný v 
Dokumentaci provedení stavby a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou 
hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků Objednatele. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci ano 

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval  GP 

Vliv změny na smluvní cenu ano 

Cena Díla dle Smlouvy bez DPH 87 945 689,57 Kč 

Ponížení/navýšení ceny Díla bez DPH -65 753,14 Kč 

Nová cena Díla bez DPH 87 879 936,43 Kč 

Vliv změny na termín dokončení Díla ne 

Termín dokončení Díla dle Smlouvy xxx 

Nový termín dokončení Díla xxx 

Přílohy změnového listu Soupis prací 52a a 52b 

Změnu navrhuje   

Datum dle el. podpisu Podpis   

Změnový list vyhotovil  

Datum dle el. podpisu Podpis   

Oprávněná osoba Zhotovitele  

Datum dle el. podpisu Podpis   

Oprávněná osoba projektanta (A2K s.r.o.)  

Datum dle el. podpisu Podpis   

Oprávněná osoba Objednatele  

Datum dle el. podpisu Podpis   

Oprávněná osoba Technický dozor investora  

Datum dle el. podpisu Podpis   

 
 
 
 
 
 



 

 8/8 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo ev. č. SML2024017 
Příloha č. 5 Změnový list č. 53 ze dne 14. 03. 2025 

  ZMĚNOVÝ LIST  

Změnový list č.  53 Ze dne dle el. podpisu 

Název stavby Stavební úpravy prostor areálu Na Vápence 

Název části stavby (PS, SO) SO31-A, SO01-T, SO22-S, SO82-P, SO61-I 

Smlouva Smlouva o dílo č. SML2024017 

Zhotovitel 
PROXIMA a.s.  
se sídlem: Charlese de Gaullla 3/800, 160 00 Praha 6 - Bubeneč  
IČO: 60916478   

Na základě zjištění Objednatele a Zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 
Smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení Díla s dopadem na jeho smluvní cenu. 

Původní řešení dle Smlouvy 

Původní řešení dle Smlouvy tyto práce neuvažovalo. 

Nové řešení 

Doplnění a úprava rozvodů VZT. 

Zdůvodnění změny 

Během přípravných prací před zahájením stavby bylo, v rámci demontáže původní techniky z prostor předchozího nájemce 
Objednatele, odstraněno přívodní a odvodní potrubí pro VZT jednotky, které vykazovalo značné opotřebení zanesení nečistotami, 
nevyhovující pro další kancelářské využití. Projekt ale počítal s použitím části tohoto původního potrubí. Proto bylo nutné doplnit trasy 
k novým jednotkám VZT. Dále bylo z důvodu nevyhovující kapacity doplněno odvětrání strojovny MaR. Během realizace Díla docházelo 
ke kolizím s ostatními konstrukcemi a změnám požadavků využití VZT. Z toho důvodu bylo nutné měnit dimenze a trasy potrubí a do 
nově vzniklých požárních úseků byly doplněny požární klapky za účelem vyhovění požárním normám. 

Realizací změny není dotčena kvalita Díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel Díla definovaný v 
Dokumentaci provedení stavby a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou 
hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků Objednatele. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci ano 

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval  GP 

Vliv změny na smluvní cenu ano 

Cena Díla dle Smlouvy bez DPH 87 879 936,43 Kč 

Ponížení/navýšení ceny Díla bez DPH 492 595,31 Kč 

Nová cena Díla bez DPH 88 372 531,74 Kč 

Vliv změny na termín dokončení Díla ne 

Termín dokončení Díla dle Smlouvy xxx 

Nový termín dokončení Díla xxx 

Přílohy změnového listu Soupis prací 53a a 53b 

Změnu navrhuje   

Datum dle el. podpisu Podpis   

Změnový list vyhotovil  

Datum dle el. podpisu Podpis   

Oprávněná osoba Zhotovitele  

Datum dle el. podpisu Podpis   

Oprávněná osoba projektanta (A2K s.r.o.)  

Datum dle el. podpisu Podpis   

Oprávněná osoba Objednatele  

Datum dle el. podpisu Podpis   

Oprávněná osoba Technický dozor investora  

Datum dle el. podpisu Podpis   

 


	I. ZMĚNY SMLOUVY
	II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
	2.1 V souladu se změnami Díla dle Změnových listů č. 49 - č. 53, které jsou přílohou tohoto Dodatku, se mění nejvýše přípustná cena Díla uvedená v čl. IV. odst. 4.1 Smlouvy a její výše činí  88 372 531,74 Kč bez DPH.
	2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění jejích příloh a dodatků č. 1, 2, 3, 4 a 5 se tímto kromě změn přijatých tímto Dodatkem nemění.

	III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o r...
	3.2 Smluvní strany souhlasí s tím, že označování dokumentů vzniklých na základě Smlouvy včetně tohoto Dodatku probíhá v souladu s metodikou Traffic Light Protocol (dostupná na webových stránkách https://www.spcss.cz/tlp/). Dokumenty budou označeny pří...
	3.3 Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě v jednom (1) vyhotovení v českém jazyce s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdě...
	3.4 Smluvní strany si tímto vzájemně prohlašují, že jsou připraveny a způsobilé tento Dodatek uzavřít, veškerá práva a povinnosti z něj vyplývající převzít a řádně je plnit. Smluvní strany se dále zavazují činnosti dle tohoto Dodatku vykonávat v soula...
	3.5 Smluvní strany prohlašují, že se zněním tohoto Dodatku se podrobně seznámily, a že jej na důkaz své svobodné, určité vůle a nikoli pod nátlakem, níže uvedeného dne, měsíce a roku podepisují.
	3.6 Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří tato jeho příloha:


